2024年 3年月吉日

お客様各位

ブルーマチックジャパン株式会社

価格改定のお知らせ

拝啓 貴社益々ご清栄のことお慶び申し上げます。平素は格別のお引き立てを賜り、あり

がたく厚く御礼申し上げます。

さて、弊社の商品について、海外仕入れメーカーの値上げ、急激な為替変動（円安）輸入

運送費等の上昇の影響を受け、自社努力だけでは現状の販売価格を維持することが困難な

状況となりました。

つきましては、2024年 4月出荷分より価格を改定させていただくことになりました。

お取引様各社には大変ご迷惑をおかけすることになりますが、何卒事情ご推察の上、ご理

解を賜りますようお願い申し上げます。

今後とも引き続きお引き立て賜りますようよろしくお願い申し上げます。

敬具

記

1.価格改定日 2024年 4月 1日(月)

2.対象商品

 ・コーヒーマシン、その他付属品

 ・メンテナンスサービス（修理費、出張費、据付費）

 ・メンテナンス部品

以上

BREWMATIC JAPAN LTD. 5-4-22 Nakamachidai Tsuzukiku Yokohama 224-0031 Japan

 Phone (045) 947-0800 Fax. (045) 947-0803  https://www.brewmatic.co.jp/

https://www.brewmatic.co.jp/